
Dohoda o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

P-MM s.r.o.

Roháčova 297/34, 13000 Praha 3
IČ: 28927877

Zastoupená: jednatelem

dále jen dodavatel

a

Město Kutná Hora

HavlíČkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní město, 284 01 Kutná Hora, ČR

IČO: 00236195

Zastoupené: starostou Ing. Josefem Viktorou

dále jen odběratel

uzavírají tuto

Dohodu o vypořádání závazků

( dále jen Dohoda)

I.
l. Smluvní strany uzavřely mezi sebou v průběhu roku 2021 několik obchodních kontraktů,

jejichž předmětem byl pronájem prádla a praní a žehlení prádla v souvislosti s provozem
sportovní haly Klimeška v Kutné Hoře. Za provedení služeb byly v roce 2021 zaslány
dodavatelem odběrateli faktury, které tvoří přílohu č. l této Dohody, a které odběratel
dodavateli uhradil. Celková hodnota vyfakturovaných a zaplacených služeb ke dni
uzavřené této Dohody činí částku 45.930,-KČ.

2. Nedopatřením nedošlo mezi stranami k uzavřeni roční rámcové objednávky a vzhledem
ke skutečnosti, že lze předpokládat, že cena za služby, které dodavatel odběrateli do konce
roku 2021 poskytne, přesáhne spolu s již zaplacenými službami částku 50.000,-KČ, je
třeba vztahy mezi smluvními stranami narovnat, a za tím účelem uzavírají smluvní strany
tuto Dohodu.

Na zbývající část roku se odběratel zavazuje vystavit dodavateli objednávku, která tvoří
přílohu Č.2.tétO Dohody, a která bude uveřejněna v registru smluv.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Obě smluvní strany shodně konstatují, že služby vyfakturované dodavatelem fakturami,
které tvoří přílohu Č.1 této dohody, byly dodavatelem provedeny a odběratelem



zaplaceny a žádná ze stran nemá z titulu předmětných obchodních kontraktů vůči druhé
straně žádné závazky ani nároky.

2. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
Smlouvy uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této Dohody a jejich příloh v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. 951/21 ze dne
24.11.2021

Příloha č. l: seznam faktur

Příloha Č.2: objednávka

V Kutné Hoře dne 25.11.2021 MĚSTO
KUTNÁ HORA

(statutární zástupce)
P-MM s.r.o. Praha 3

Dodavatel

Ing. Josef Viktora (starosta)

Město Kutná Hora
Odběratel



Příloha Č. 1 seznam faktur

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - číslo:

L U ,·'
f

210490

Dodavatd ; Středisko 100
3 P-MM s.r.o.

Roháčova 297/34 Ej Odběratel : 67
13000 Praha 3
Česká Tepub|ika '"'"'" MĚSTO KUTNÁ HORA

ič : 28927877 dič : cz28927877 Městský úřad Kutná Hora
Peněžní ústav
Čĺsĺo účtu : HavHčkovo namésti 552

284 01 Kutná Hora 1

Objednávka č.
Dodací list č. tČ : 00236195 DIČ : CZ00236195
Zakázka č.

Datum vystavení Ui.U3.ZU21
Dat.usk.zd.plněni 28.02.2021
Datum splatnosů 15.03.2021
Forma úhrady Převodním příkazem
Konst. symbol 0308

upsáno v obdMnkn mgŕfku vďeMm u ~u v praze. OCX!. C. vbZka 153880
Označení cMávky čem Cena s DPH MnoZslvi W ZĎkbd DPH DPH DPH KČ Dsmj

. DODACÍ LIST 2101023. DUZP . 01.03.2021
! ±sto kutná hora wst8ký ůŕaci KutM Hora

Spcmwnd hd8
Fakturujeme Vám za µon*m pnNjiá v nMlci oumi.

573,00 ®3.33 573,0Q 21,0 ¶2033
Meäsoučel 573,® 120,33 mm

zámc dph ZákkdřDPH
dph 21 % 573 OD 17C.33 í38333

, bez daněsníZená sazba daně
základni sazba daně

Vystavil(a) .

'

základ daně . daň
0,00 0,00
0,00 0,00

573,00 : 120,33

l __ - _
Celkem
Zaokřouhleni

Celkem k Uhradě

l

;l

i
i

celkem s daní —l
0,00 l
0,00 '

693,33

693,33 Kč
-0,33 Kč

693,00 Kč

Zµacováno ěkcnomickým informačním systémem SImm 1



L ' :

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel :
3 P-MM &ř.0. ·

0

Roháčova 297/34
13000 Praha 3
Česká republika """ ""'""

lČ : 28927877 DIČ : CZ28927877
Peněžní ústav
ČÍ$ĹO účtu :

Var.symbol - čÍslo:
.. .Středisko 100

Odběratel : 67

MĚSTO KUTNÁ HORA
Městský úřaci Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552
284 01 Kutná Hora 1

210489

Objednávka č.
Dodací \lst č. lČ . 00236195
Zakázka č.

Datum vystaveni
Dat.ua.zd.plněni
Datum splatnosti
Forma úhrady
Konst. 'symbol

zapsám v obchodMm rejstNku vedeném u Méstského soudu v Praze oddt C. vloZka ¶53660
__ . . _Označeni dodôvky Cena Cena 3 Dph Mnôžslvl mj záktaa dph

DIČ : CZ00236195

01.03 2021
28.02 2021
15.03.2021
Převodním příkazem
0308

dph dph kč cdkemj

DOOAC1 LIST C. 2100548, DUZP : 03.02.2021
MĚSTO KUTNÁ HORA Md Kutná Hora
1. Tuzemsko · základni 874,00 l 057,54

DODACÍ LIST Č. 2100658, DUZP : 10.02.2021
město kutná hora Mě3t$ký Ůfac8 Kulná Kora
1. Twemsko - zákbdnf 874,00 05?M

874.00 21,0 183.54 1 057,54

574,00 21.0 183,54 1 057,54

DODACÍ LIST Č. 2!00824, DUZP : 18.02.2021
město kutná hora Měslský Ulbd Kutná !a
l. Tuzemsko - základní Bäzba sos,® 612.26 606,00 21,0 106,26 6¶2,26

bez daně
snížená sazba daně
základni sazba daně

základ daně - daň
0.00 0,00 l
0,00 0,00 '

2 254,00 473,34 i
l

· — Celkem
Zaokrouhleni

Celkem k úhradě

celkem s dani -—
0,00
0,00

2 727,34

Vystavil(a) : 2 727,34 Kč
41,34 Kč

2 727,00 Kč

Zpracováno cKonomlckým informačnfm systémem heliÓ'Š mna 1



FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel :
3 P-MM s.r.o.

Roháčova 297/34
13000 Praha 3
Česká republika

IČ : 28927877 DIČ : CZ28927877
Peněžní ústav
Číslo účtu :

Var.symbol - číslo:

Středisko 100

210941

Odběratel : 67

MĚSTO KUTNÁ HORA
Městský úřad Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552
284 01 Kutná Hora 1

Objednávka č.
Dodací list č. lČ : 00236195 DIČ: CZO0236195
Zakázka č.

Datum vystaveni
DaLuskzd.plMM
Datum 8p|atnosti

l Forma úhrady
: Komt. symbol
i

·aµáno v obcnxmkn vedeném u Městského soudu v oddíl C, vkmca 153860
r_: Oui§ní dodávky Cena čona s DP WoZsNf MJ Zéklad DPH

30D4.2021
30.042021
14.05.2021
Pkvodnlm příkazem
0308

DPH DPH KC

DODACÍ LIST Č 210!833, DUZP : 14042021
město kutná hora Me3t3ký Kutná Hora

Sportovní hala
Praní za kg 23,00

MezMučet
27 83 29 kg 567,00 21,0 MOAT 807,07

667,00 14ä0'7 8U7,(J7
Ukbd DPH Záktad+DF'H

DPH 21 % 667,00 140.07 807.07

DODACI UST Č 2¶01977 DUZP 22 04 2021
město kutná hora Městský Úřad Kutná Fiara

Sponuvnl hala Kjkneško
Pmni za Hq 23.00

Mezésoučet
27,83 15 345,00 21.0 7245 417,45

345,00 72,45 417A5
Ukkid DPH Základ+DPH

DPH 21 % 345,00 72,45 417,45

DOQACĹ UST Č. 2102126, DUZP ' 30.04 202f
město kutna hora Městský úřad Kutná Hora
SpcAomi hala KNneška
PřáRi za kg 23.00

MezBou%1
27.&3 64 1 472,00 21,0 309.12 1 781,12

1 472 DO 3m2 1781,12
Zak|ad DPH Zäklad· DPH

DPH 2¶ % 1472 OD 309,'2 W81,12

e~ q
ZPracx)van:j okonomickým intomwčnim Wstómern



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - ČÍslo: 210941

DODACÍ LIST Č. 2102127, DUZP : 30.04,2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hmh

Sportovní hala Kkrneška
Fakturujomn Vám 7a prcnéjem prádle v měsfci 04/2021.

573,00
Meziswóet

693,33 673,00 21,0 120,33 693,33
573,00 120,33 693,33

Zéklad DPH Zákkd+DPH
DPH 21% 573,00 120,33 693,33

!
Ĺ

i
i

l
l
C

l

i

bez daně
snlZená sazba daně
základnf sazba daně

Ú

základ daně .-
0,00
0,00

3 057,00

daň - celkem s daní
0,00 0,00
0.00 0,00

641,97 3 698,97

Vystavil(a) .

2omrnvhnn b f x~ L, f

Celkem :
Zaokrouhlenl

Celkem k úhradě :

3 698,97 Kč
0,03 Kč

3 699,00 Kč

Ĺ
,



FAKTURA . DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel :
3 P-MM s.r.o.

Roháčova 297i34
13000 Praha 3
Česká republka

lČ : 28927877 DIČ : CZ28927877
Peněžní ústav
Číslo účtu :

Var.symbol · číslo:

100

211400

r

P

C!'
·.EEU

Středisko

Odběratel : 67

MĚSTO KUTNÁ HORA
Městský úřad Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552
284 01 Kutná Hora l

Objednávka č.
Dodací list č. lČ : 00236195
Zakázka č.

Datum vystavoni
Dat.usk.zd.plněni
Datum splatnosti
Forma úhrady
Konst. symbol

zapsáno v obchcmkn re,slňku veckném u soudu v Praze. oddř C, vhžka 153660

dodávky Cena cma s DPH Mnažstvf mj Základ DPH

DIČ : CZ00236195

01 06.2021
31 05.2021
15.06.2021
Přavodnim příkazem
0308

DPH DPH Kč

DODACÍ LISI 210225 l. DUZP : %0s.xm
město kutná HoRANslský Ulaď Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba 1 495.00 : 808.95 1 495,00 21 O 313,95 1 8®.95

DODACÍ UST C. 2102410, CJUZP 11.052021
MESTO kutná hora RAéstský úřad Kutná Hoca
1. Tu»msko . zEkladni sazEa s»m

DODACÍ LIST 21C2892, CUZP 31jjS.áR1
město kutná hora Mé$tšký úd'ad Kuuu Hm
L Tuzemsko -záXkKMi sazba m OD

640,09 529.00 21 O 111.09 Ô40.0G

693,33 573,00 21.0 120.33 893.33

bez daně
snížená sazba daně

, základni sazba daně
l

Vystavil(a) '
,

Q'
0

základ daně
om
0.00

2 597,00

daň - - celkem 3 daní
0,00 0,00
0,00 0,00

545,37 3 142,37

Celkem : 3 142.37 Kč '
Zaokmhleni -0.37 KČ

Cdkem k úhradě : 3 142,00 KČ

Zp'acováno infocmačnim syslCmem : i, "' Svana 1



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel :
4 P-MM 6.ř.o. ".W

"" " Roháčwa 29//34 r" i
P

13000 Praha 3
Česká republika " ""

lČ : 28927877 DIČ : CZ28927877
PeněZní ústav
Číslo účtu :

Středisko

Var.symbol - číslo: 211787

100

Odběratel : 67

MĚSTO KUTNÁ HORA
Městský úřad Kutná Hora
Havličkovo nárněsti 552
284 01 Kutná Hora 1

Objednávka č.
Dodací list č. lČ : 00236195 DIČ : CZ00236195
Zakázka č.

Datum vystavení
DaLusk.zd.plněnl
Datum splatnosti
Forma úhrady
Konst. symbol

zapsánov obchodnlm 'ejstňku vedeném u llAčstského &cucíu v Praze, QddL C, !53%0

Otnačenl ý¶á'ky Cma Cena $ DPH MňoQ3M Mj _ 9~ dph

DODACÍ LISI C. 21030µ, DUZP ' 05.Q62Cj21
město kutná hora Mésbký (Wäd Kutná Hoca
SpoMvnf hah Klirmška
pm La kg 23,00 27,83 47 kg 1 moo

Mezisoučet 1 %¶.00

30.06.2021
30JJ6.2021
14.07.2021
Ptevodnim příkazem
0308

dph dph kč cmm

21,0 227,01 1308,01
mm 130&0¶

DPH Zäkh3doWH
DPH 21 '4 1081AC 227.01 13®,01

DODACÍ LIST Č. 2103112, DUZP 09.%.2021
ivésto kutná hora sAéslský Kutná Hem
Spomvni hala KjimeW
Praní za kg aoo

Mezimučet
27,83 27 kg 62S,UU 21,0 13U,41 751.41

mm 130,41 751,41

ZákM DPH ZäkM"DPH
DPH 21 % li21,00 130,41 751.41

DOOACI LIST Č 21033QU. DUZP : 16.06.2UQ1
město kutná hora Mésoký úřad Kulná H<Xd
Sponovm riala Klime3ka
Ptám za kg 23.® 27,83 99 kg 2 277,00 21,0 478,17 2 755,17

2 277,00 478,17 2755,17
ZáklM DPH ZäkjM+OPH

DPH 21 % 2277 CO 478,17 275517

Zpracováno ekonomckým informatnlm 3Ysdémem

, "l

"""



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODACÍ UST 21U3491, DUZP : 22.06,2021
město kutná hora Měsúký Úkd Kutná HOfá
spmcvnf hala Kjkneške
Praní m kg 23.00

h/hukoučet

Var.symbol - číslo: 211787

27.83 121 kg 2 783,00 21,0 584,43 3 %7,43
2 783,00 584,43 3 367,43

Uldad DPH ZädadóDPH
DPH 21 % 2783,00 584.43 3367 43

DODACÍ LIST 2103697, DUZP : 29.06.2021
MÉs"ro kutná hora Městský úřad KiAná Hcm
Spcnovni hid8 Kjmeška
Praní za kg

Mez9oučel
23.00 27,83 78 794.00 21,0 378,74 2 170,74

1 794,00 376,74 2 170,74
Základ DPH zákjad+DPH

DPH 21 % 1794,00 3?5,74 2170,74

DODACÍ LISI Č. 2103772. DUZP : 30.®2021
město kutná hora Měslský ůdM Kuhů Hora
Fakuqeme Vám za pronájem prádla v měslci
Pronájem 573,00

Nkziswčel
693.33 573,00 no 120,33 69333

573,00 120,33 693,33
ZáHad DPH Zákjäd+DpH

DPH 21 % 573,00 120,33 693,33

l
l

bez daně
snížená sazba daně
základní sazba daně

základ daně
0,0U
0,00

9 129,00

daň celkem s daní
0,00 0,00
0,00 0,00

1 917,09 11046,09

Vystavil(a) :

i
i
l lČ:

Zpracováno ekonomickým infômačnlm $m~n heliŠ"Š

Celkem : 11 046,09 Kč
Zaokrouhkní -0,09 kč

Celkem k úhradě : 11 046,00 KČ

Stnmu 2



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - číslo: 212283

!

Dodavatel : Středisko 100

m P-MM s.r.o. , :·
" Roháčova 297/34 . Odběratel : 67

13000 Praha 3 ·
Česká republika ""' '"""" MĚSTO KUTNÁ HORA

ič : 28927877 dič : cz28927877 Městský úřad Kutná Hora
Peněžní ústav .
Číslo účtu : Havhčkovo namésti 552

284 01 Kutná Hora 1

Objednávka č.
Dodací list č. lČ : 00236195 DIČ : CZ00236195
Zakázka č.

Datum vystaveni 31.07.2021
Dat.usk.zd.plněni 31.07.2021
Datum splatnosti 16.08.2021
Forma úhrady Převodním příkazem
Konst. symbol 0308

zapsáno v obchodním rejsthku vedeném u Městského šO®U v Praze. oddi C, vložka 153660

Označeni dodávky Cena Cena s DPH Množství MJ Základ DPH DPH DPH Kč Celkem

DODACÍ LIST Č. 2103782, DUZP : 01.07.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba 713,00 862.73 713,00 21,0 149,73 862,73

DODACÍ LIST Č. 2104019, DUZP - 08.07.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
1 Tuzemsko -základni sazba 1 725,00 2 087.25 1 725.00 21,0 362,25 2 087,25

DODACÍ LIST Č. 2104172, DUZP . 14.07.2021
město kutná hora Městský Uľad Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba 897.% 1 085 37 897,00 21,0 188,37 1 085,37

DODACÍ LIST Č. 2104320, DUZP : 17.07.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba 1 081,00 1 308.01 1 08LOO 21.0 227,01 1 308.01

DODACÍ LIST Č. 2104502, DUZP : 23.07.2021
město kutná hora Městský úľacj Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba 1 817,00 2 198.57 1 817.00 21.0 381,57 2 198,57

DODACÍ LIST Č. 2104651, DUZP : 28.07.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba f 035,00 1 252.35 1 035.00 21.0 217,35 1 252,35



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - číslo: 212283

DODACÍ LIST Č. 2104730, DUZP : 29.07.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
1. Tuzemsko - základni sazba 573,00 693.33 573,00 21.0 120,33 693,33

základ daně daň celkem s dani
bez daně 0,00 0,00 0,00
snížená sazba daně 0,00 0,00 0,00
základni sazba daně 7 841,00 1 646,61 9 487,61

Vystavil(a) : Celkem : 9 487,61 KČ
Zaokrouhleni 0,39 KČ

ič Celkem k úhradě : 9 488,00 Kč



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - čIdo: 212779

Dodavatel : Středisko 100
P-MM s.r.o. . ,.

"" Roháčova 297/34 ůj Odběratel : 67
13000 Praha 3 '-"
Česká republika """"""' MĚSTO KUTNÁ HORA

ič : 28927877 dič : cz28927877 Městský úřad Kutná Hora
Peněžní ústav
Číslo účtu : Havličkovo náměstí 552

284 01 Kutná Hora 1

Objednávka č.
Dodací list č. lČ : 00236195 DIČ : CZ00236195
Zakázka č.

Datum vystavení 31.08.2021
Dat.usk.zd.plněni 31.08.2021
Datum splatnosti 14.09.2021
Forma úhrady Převodním příkazem
Konst. symbol 0308

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. oddi C, vložka 153660
l Označeni dodávky Cena Cena s DPH Množství MJ Základ DPH DPH DPH kč Celkem

DODACÍ LIST Č. 2104845. DUZP 02.08.2021
město kutná hora Městský Úřad Kutná Hora
Sportovní hala Khmeška
Praní za kg 23,00 27,83 65 kg 1 495,00 21,0 313,95 1808,95

Meäsoučet 1 495,00 313,95 1 808,95
Základ dph Základ+DPH

DPH 21 % 1495 00 313.95 1808.95

DODACÍ LIST Č. 2104950. DUZP 04.08.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
Sportovní hala Klimeška
Praní za kg 23.00 27.83 59 kg l 357,00 21.0 284,97 1 641,97

Mezisoučet 1 357.00 284,97 1 641.97
Základ DPH Základ+DPH

DPH 21 % 1357,00 284,97 1641.97

DODACÍ LIST C. 2105187. DUZP ' 11.08.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
Sportovní hala Klimeška
praní za kg 23.00 27,83 32 kg 736,00 21,0 154,56 890,56

Mezisoučet 736,00 154,56 890,56
Základ DPH Základ'DpH

DPH 21 % 736.00 154,56 890 56



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - číslo: 212779

DODACÍ LIST Č. 2105486, DUZP : 17.08.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
Sportovnl hala KlimeSka
Praní za kg 23,00 27,83 43 kg 989.00 21.0 207,69 1 196.69

Mezisoučet 989 DO 207.69 1 196,69
Základ DPH Základ+DPH

DPH 21 % 989,00 207,69 11%.69

DODACÍ LIST Č. 2105729, DUZP . 25.08.2021
město kutná hora Městský Úřad Kutná Hora
Sportovní hala Klimeška
Praní za kg 23,00 27,83 58 kg l 334,00 21,0 280,14 1 614,14

Mezisoučeľ 1 334,00 280,14 1 614,14

Základ DPH Základ+DPH
DPH 21 % 1334,00 280,14 1614,14

DODACÍ LIST Č. 2106018, DUZP : 31.08.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hem
Sportovní hala Kjimeška
Faktljrgeme Vám pronájem prédla za měsíc 8/2021.

573.00 693.33 573,00 21.0 120,33 693,33
Mezisoučet 573,00 120,33 693,33

Základ DPH Základ+DPH
DPH 21 % 57300 120.33 693,33

základ daně — daň celkem s dani
bez daně 0.00 0,00 0,00
snížená sazba daně 0,00 0,00 0,00
základni sazba daně 6 484,00 1 361.64 7 845,64

Vystavil(a) : Celkem : 7 845,64 KČ
Zaokrouhleni 0,36 KČ

lČ Celkem k úhradě : 7 846,00 KČ



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - číslo: 213273

Dodavatel : Středisko 100
, - P-MM s.r.o. :"
r .

Roháčova 297/34 ' i "' Odběratel : 67
.13000 Praha 3 '-

Česká republika ""' """' MĚSTO KUTNÁ HORA
ič : 28927877 dič : cz28927877 Městský úřad Kutná Hora
Peněžní ústav .-
Číslo účtu : Havhckovo náměstí 552

284 01 Kutná Hora 1

objednávka č.
Dodací list č. lČ : 00236195 DIČ : CZ00236195
Zakázka č.

Datum vystaveni 30.09.2021
Dat.usk,zd.plnění 30.09.2021
Datum splatnosti 14.10.2021
Forma úhrady Převodním příkazem
Kořist. symbol 0308

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. oddi C. vložka 153660

" Označeni dodávky Cena Cena s DPH Množství MJ Základ DPH Dph DPH Kč Celkem

DODACÍ LIST Č. 2106062, DUZP : 01.09.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora

Praní za kg 23.00 27.83 52 kg 1 196,00 21,0 251,16 1 447,16
Mezisoučet 1 196.00 251,16 1 447,16

Základ Dph Základ+DPH
DPH 21 % 1196,00 251,16 1447.16

DODACÍ LIST Č. 2106138. DUZP : 03.09.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
Praní za kg 23.00 27,83 51 kg 1 173,00 21,0 246,33 1 419,33

Mezisoučet 1 173.00 246,33 1 419,33
Základ DPH Základ+DPH

DPH 21 % 1\73 OD 246,33 ¶419,33

DODACÍ LIST Č. 2106325, DUZP : 08.09.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora

Praní za kg 23.00 27.83 38 kg 874,® 21,0 183,54 1 057,54
Mezisou&t 874.00 183,54 1 057,54

Základ DPH Základ+DPH
dph 21 % 874,00 183,54 1057.54

DODACÍ LIST Č. 2106713, DUZP 17.09.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Var.symbol - číslo: 213273
praní za kg 23.00 27,83 38 kg 874.00 21,0 183.54 1057,54

Mezkoučet 874.00 183,54 1 057,54
Základ DPH 2áklad+DPH

DPH 21 % 874,00 183.54 1057.54

DODACÍ LIST Č. 2106995, DUZP : 24.09.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
Praní za kg 23,00 27,83 58 kg 1 334,00 21,0 280,14 1 614,14

Mezisoučet 1 334.00 280,14 1 614,14
Základ DPH Základ+DPH

DPH 21 % 1334,00 280,14 1614,14

DODACÍ LIST Č. 2107260, DUZP : 30.09.2021
město kutná hora Městský úřad Kutná Hora
pronájem 573.CK) 693,33 573.00 21.0 120.33 693,33

Mezi8oučet 573,00 120,33 693,33
Základ DPH Zákläd+DPH

DPH 21 % 573,00 120.33 693.33

základ daně daň celkem s dani
bez daně 0,00 0,00 0,00
snížená sazba daně 0,00 0,00 0,00
základni sazba daně 6 024,00 1 265,04 7 289,04

q

Vystavil(a) : Celkem ' 7 289,04 Kč
Zaokrouhleni -0,04 Kč

lČ: Celkem k úhradě : 7 289,00 Kč



Příloha Č. 2

W

MĚSTO KUTNÁ HORA
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

odbor správy majetku
sídlo odboru: Havličkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora

tel.: 327 710 111, ID OS: b65bfx3, https'//mu.kutnahora.cz

Objednávka
Objednavatel

Plátce DPH:
vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:
Vypracovala:

Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ANO

24.11.2021
Pavla Dortová

Dodavatel

Plátce DPH:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

P-MM s.r.o.
Roháčova 297/34
130 00 Praha 3 - Žižkov
ANO
28927877
CZ28927877

Objednáváme u Vás:

pro objekt sportovní haly Klimeška, Čáslavská 274, Kutná Hora:

pronájem za měsíce říjen — prosinec 2021

70 ks froté ručníků, osušek a předložek...........573,- KČ l měsíc + DPH v platné výši

praní prádla za měsíce říjen - prosinec 2021

Cenu za objednávku limitujeme částkou .............30.000,- Kč + DPH v platné výši

Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručeni

Pro účely transparentnosti hospodařeni s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách
zveřejni plněni v rozsahu: číslo faktury, lČ, název vystavitele, předmět plněni, datum doručeni, datum uhrazeni a
Částka plněni a to i pro dHčí plněni z této smlouvy/objednávky.

Bude hrazeno z položky: 3412 - 5164-2956-16421, 3412 - 5169-2956-16421


